

Dot.: Stworzenie infrastruktury społecznej na potrzeby funkcjonowania Lokalnego Centrum Usług Społecznych w Kręgu i Skarszewach

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Wymiana i remont powierzchni dachu obejmuje całość budynku, czy tylko część zadania remontowanego

Odpowiedź:

Zadanie obejmuje wymianę pokrycia dachowego wraz z obróbkami całej powierzchni dachu. Należy uwzględnić utylizację obecnego pokrycia, tj. płyt azbestowo - cementowych.

Pytanie 2

Do windy montowanej w zadaniu ma być szyb szklany czy żelbetonowy?

Odpowiedź:

Wybór konstrukcji szybu nastąpi po przedstawieniu przez projektanta koncepcji wraz ze sprawdzeniem możliwości technicznych. Zamawiający dopuszcza obie propozycje szybu.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala